[image: герб готовый вариант]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 27.04.2023                                                                        № 189
город Гулькевичи

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района
за первый квартал 2023 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 36, 71 устава Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района за первый квартал 2023 года (прилагается).
2. Отделу финансов, экономики и потребительской сферы администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района (Прищепа С.А.) направить отчет об исполнении бюджета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района за первый квартал 2023 года в Совет Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района.
3. Получателям бюджетных средств принять меры к целевому и рациональному использованию бюджетных средств.
4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района                                                                      М.В. Мурыгина

image1.jpeg